
Janila ApS

Gothersgade 8 D, 2. th., 1123 København K

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 38 47 61 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /6 2019

Lars Moesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janila ApS
Gothersgade 8 D, 2. th.
1123 København K

CVR-nr.: 38 47 61 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Nik Kongsø Pedersen
Lars Moesgaard
Jakob Peter Nygaard

Direktion

Lars Moesgaard

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet vil være moderselskab for andre virksomheder med samme formål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 79.380, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 85.462.

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende, men som forventet. Datterselskabet, Boltens ApS, har måttet udskyde sin lancering til april 2019. Herefter forventes der etableret en rentabel drift i koncernen som vil medvirke til reetablering af egenkapitalen. Der forventes et forbedret resultat i 2019.

Kapitalberedskabet

Udskydelsen af åbningen af Boltens food court i datterselskabet, har medført, at der endnu ikke har været genereret indtægter i koncernen. Boltens food court er åbnet i april 2019, hvorefter det forventes at generere rentabel drift, som sikre reetablering af egenkapitalen i Janila ApS, ved opsamling af fremtidige driftsafkast. Selskabets ejere vil støtte selskabets drift med den fornødne finansiering indtil egenkapitalen er reetableret.

Se nærmere omtale under note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-101.434	-123.182
Finansielle omkostninger		-335	0
Resultat før skat		-101.769	-123.182
Skat af årets resultat	2	22.389	27.100
Årets resultat		-79.380	-96.082

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-79.380	-96.082
		-79.380	-96.082

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Udskudt skatteaktiv		49.489	27.100
Tilgodehavender		49.489	33.350
Likvide beholdninger		0	31.168
Omsætningsaktiver		49.489	64.518
Aktiver		99.489	114.518

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-175.462	-96.082
Egenkapital		-85.462	-6.082
Kreditinstitutter		1.857	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.376	48.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.106	5.000
Anden gæld		41.612	67.350
Kortfristede gældsforpligtelser		184.951	120.600
Gældsforpligtelser		184.951	120.600
Passiver		99.489	114.518
Going concern og kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	90.000	-96.082	-6.082
Årets resultat	0	-79.380	-79.380
Egenkapital 31. december	90.000	-175.462	-85.462

Noter til årsregnskabet

1 Going concern og kapitalberedskab

Udskydelsen af åbningen af Boltens food court i datterselskabet, har medført, at der endnu ikke har været genereret indtægter i koncernen. Boltens food court er åbnet i april 2019, hvorefter det forventes at generere rentabel drift, som sikrer reetablering af egenkapitalen i Janila ApS, ved opsamling af fremtidige driftsafkast. Selskabets ejere vil støtte selskabets drift med den fornødne finansiering indtil egenkapitalen er reetableret.

	2018 DKK	2017 DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-22.389	-27.100
	-22.389	-27.100

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Janila ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.